КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
             25 марта  2024                                    пос. Чайковский			        № 36-169

О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов
от 20.12.2023    № 34-157 «О бюджете сельсовета на 2024 год и плановый
период 2025 - 2026 годов»

    В соответствии со статьёй 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 21    Устава                 Чайковского сельсовета, рассмотрев предложения администрации  сельсовета сельский Совет депутатов     РЕШИЛ:

    1. Внести в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 20.12.2023 № 34-157 «О   бюджете    сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов» следующие изменения:
    1.1. пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2024 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме  11426,39     тыс. рублей;
          2)    общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме  11539,62 тыс. рублей;
          3) дефицит бюджета 113,23 тыс. рублей.»;
    1.2. Приложение  1, 2, 3, 4, 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,  2, 3, 4, 5 к настоящему Решению.
       2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по  финансам , бюджету,  налогам и сборам (пред. Ефремова Л. И).
     3. Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального  опубликования в газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте  Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru) на странице Чайковского сельсовета.

            Глава Чайковского сельсовета
           Председатель сельского Совета депутатов                                              Г. Ф. Муратов